MENUKAART



FRUITSAPPEN

Citroensap + spa
Vers sinaasappelsap
Lemon Squash

FRISDRANKEN

Coca Cola / Zero

Fanta

Sprite

Perrier

Cécémel

Fristi

Ice-tea

Ice-tea green

Minute Maid Orange
Minute Maid Tomaat
Minute Maid Appel

Fever Tree Tonic

Fever Tree Sicilian Tonic (Bitter lemon)
Fever Tree Ginger Ale
Fever Tree Raspberry & Rhubarb Tonic
Fever Tree Ginger Beer
Tonissteiner Citroen
Tonissteiner Orange
Tonissteiner Vruchtenkorf
Spa bruis

Bru plat

1/2 L plat/bruis

1 L plat/bruis

Grenadine / Munt / Cassis

€6,00
€7,00
€10,00

€3,60
€3,60
€3,60
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€5,00
€3,50
€3,50
€6,50
€13,00

0,50

Gesloten op dinsdag en woensdag

1 tafel = 1 rekening
Tel. 050 61 10 46 - Mail: falstaff.knokke @telenet.be




BIER VAN 'T VAT

Stella 25cl

Stella 33cl

Gorden Scotch 25cl / 33cl
Rodenbach 25cl / 33cl
De Koninck (Bolleke)

Leffe Blond 25cl / 33cl (Abdij)

Karmeliet

Kriek

Kriek on the rocks
Triple D’Anvers 25cl
Supplement grenadine

BIEREN OP FLES

Blonden Os 33 cl
Martin’s IPA 33 cl
Duvel

Duvel tripel hop
Vedett

Carlsberg

Corsendonk "Pater" 33cl
Corsendonk "Agnus" 33cl
Hoegaarden

Brugse Zot 33cl
Chimay 8° / 9° 33cl
Rochefort 8° / 10° 33cl
Westmalle Dubbel 33cl
Westmalle Tripel 33cl
Orval 6°

Kasteelbier Bruin 11°
Kasteelbier Triple
Kasteelbier Rouge
Leffe Bruin

Omer

Duvel 666

€ 3,50
€4,30
€5,00/5,50
€5,00/5,50
€5,00
€5,00/5,50
€5,00/5,50
€4,50
€4,50
€5,00

0,50

€5,00
€5,50
€5,50

5,00

4,00
€4,00
€5,50
€5,50
€4,00
€5,00
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,00
€5,00



WARME DRANKEN
Mokka

Espresso

Cappuccino (gestoomde melk / slagroom)
Espresso Decafeine

Latte Macchiato

Warme chocolade (met slagroom + €0,30)
Warm citroensap

Warme Wijn

Thee Melk

Thee citroen

Thee groen

Thee rozenbottel

Thee munt

Thee kamille

Thee verse munt

Latte Macchiato Hazelnoot
Latte Macchiato Speculoos
Latte Macchiato Caramel
Ice Coffee Macchiato

Ice Coffee Hazelnoot

Ice Coffee Speculoos
Ice Coffee Caramel

SPECIALE KOFFIE
Irish Coffee

French Coffee

Italian Coffee

Hasseltse Coffee

CHAMPAGNE-SPRANKELENDE WIIJNEN
Coupe champagne

Fles champagne

Fles Moet & Chandon 75,00 cl

Fles Ruinart 75,00 cl

Glas cava
Fles cava

€ 3,60
€ 3,60
€4,50
€ 4,00
€4,50
€4,50
€6,00
€7,00
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€6,50
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00

€ 14,00
€75,00
€ 90,00
€ 130,00

€9,00
€ 48,00



APERITIEVEN
Porte rood

Porto wit

Pineau des Charentes
Gancia

Martini rood / wit
Sherry Dry

Campari Soda
Campari Orange
Campari Pur

Picon Vin Blanc

Kirr

Kirr Royal

Aperol Spritz

Bellini (cava + abrikozencreme)
ALCOHOLVRIJE APERITIEVEN

Leffe 0% / Carlsberg 0% / Kriek 0%

Crodino 0%

Witte / Rode wijn 0%
Copperhead Gin 0%
Pacific

Virgin Mule (Tonic, gingerbeer en limoensap)

JENEVER

Jenever Jonge Bokma 35°
Jenever Oude Bokma 38°

COCKTAILS

Maison (Bacardi, Creme de banane, citroen en orange)
Bloody Mary (wodka en tomatensap)
Moscow Mule (Gingerbeer, limoensap en wodka)

Dark and Stormy (Gingerbeer, limoensap, bruine rum en angostuna)

Ginn Fizz (Gin, citroen en suiker)
Espresso Martini (wodka, kahlua, espresso)
Pornstar Martini (wodka, passievrucht likeur, lime juice)

HUISWIJNEN
Wit - Rood - Rosé

Per glas
Pichet %
Pichet %
Fles

€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€ 13,00
€ 14,00
€9,00
€ 13,00
€7,00
€ 15,00
€ 13,00
€12,00

€5,00 /€4,00 / €4,00

€6,00
€6,00
€ 14,00
€ 8,00
€11,00

€5,00
€5,00

€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€12,00
€11,00
€11,00

€6,50

€12,00
€ 20,00
€ 29,00

Andere suggestiewijnen op glas en fles kunt u vinden in onze wijnkaart



ALCOHOL (INCL. FRISDRANK)

Jack Daniel’s Tennessee Old nr 7 (puur)
Jack Daniel’s Tennessee Old nr 7 - Cola
Jack Daniel’s Appel Fever Tree

Jack Daniel’s Honey on the rocks

Jack Daniel’s Honey Sprite

Jack Daniel’s Single Barrel (puur)
Bacardi

Bacardi Reserva

Whisky William Lawson’s

Whisky J&B

Whisky Johnny Walker Red Label
Glenfiddish 12 jaar (puur)

Vodka

Ricard

DEGUSTIEF

Limoncello

Sambucca

Grappa

Bruine Grappa

Cognac VS

Amaretto / Baileys / Calvados
Grand Marnier 40°

Cointreau 40°

GIN CARD (incl. frisdrank)

Bombay Sapphire
Beefeater Premium
GauGin classic premium
Copperhead

Hendrick’s

Marula Hibiscus

Double You Gin

Gin Mare

Bobby’s Gin

€10,00
€13,50
€15,00
€12,00
€15,00
€ 15,00
€ 13,00
€ 14,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 14,00
€12,00
€13,00
€10,00

€ 8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€11,00
€10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 14,00
€ 14,00
€15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 14,00



WINELIST

Witte Wijn Glas 1/2fles Fles Magnum
Sauvignon €6,50 €29
Chardonnay 'Original' - Anne De Joyeuse - Languedoc €9 €35
Rioja 'Viura'- Vina ljalba - Rioja - Spanje €9 €35
Gruner Veltliner 'Zeisen' - Pfaffl - Oostenrijk €38
Pouilly Fumé - Chateau Favray - Loire €25 €39
Chablis 1er Cru Fourchaumes - Jean Durup - Bourgogne €35 €60

Rosé Wijn
Rosé Terrasses De La Mer €6,50 €29
Chateau Grézan Rosé - Faugeres rosé €10 €40 €80

Rode Wijn
Merlot €6,50 €29
Chateau la Commanderie De Queyret - Bordeaux €9 €35
Pinot Noir Abberous - Roussillon €10 €40
Salice Salentino Riserva - Cantele - Puglia - Italié €10 €40
Passione Igt Toscane - Le Fonti & Wijnhandel VD Bossche €11 €44 €80
Chateau Lavilotte - St. Estephe €30 €50 €100
Barbaresco 'Nubiola' - Giorgio Pelissero - Piemonte - Italié €15 €70

Suggesties Wit & Rood

Soave 'Otto’ - Vini Pra - Veneto - Italié Wit €10 €40
Saint Véran 'Les Buis' - Matisco - Bourgogne Wit €50
Dolcetto d'Alba - Domenico Clerico - Piemonte (kan gekoeld gedronken worden ) €40
Chianti Classico - Le Fonti - Toscane - Italié Rood €50 €90

i.s.m.




TO SHARE

Chips €2

Portie kaas/salami €8

Warme hapjes (bitterballen, frikadellen, loempia’s) €14
Chickenfingers €11
Bitterballen €11
Toast gerookte zalm (tapa) €18
Toast cannibale (tapa) €18
Spaanse charcuterie €18
Tapas mix kroketjes (garnaal & kaas) €18
Surf & turf (2p) €21
Scampi fritti (tapa) €18
KLEINE HONGER (12 TOT 18)

Soep van de dag €6

Toast gerookte zalm €23
Toast cannibale €21
Croque monsieur €16
Croque speciale €19
Spaghetti bolognaise €18
Kaaskroketten €21
Garnaalkroketten €23
Salade nicoise (verse tonijn) €28
Burrata €23
Steak tartare €25
VOORGERECHTEN

Toast gerookte zalm €23
Garnalencocktail €20
Ambachtelijke kaaskroketten €21
Ambachtelijke garnaalkroketten €23
Scampi fritti €20
Vitello tonnato €18
KIDS CORNER

Kinderspaghetti €16
Fishsticks met puree €18
Frikadellen met frietjes €14

Chickenfingers met frietjes €14



HOOFDGERECHTEN

Steak tartare (filet américain)
Steak (saus naar keuze)
Chateaubriand 2p.

lerse Rib-Eye (saus naar keuze)
Escalope Milanaise

Chicon gratin
Varkenswangetjes op zijn Vlaams
Gegrilde tonijn béarnaise
Slibtongetjes

Grietfilet Ostendaise

SUGGESTIES VAN DE CHEF

Asperges Flamande

Asperges mousseline

Asperges mousseline en gerookte zalm
Asperges mousseline en garnaaltjes
Kalfszwezeriken met asperges

Tomaat garnaal

Tagliata

Rosbief

Salade van asperges en Parmaham

DESSERTS
Chocolademousse
Dame Blanche
Café Glacé

Coupe Colonel
Coupe Brésilienne
Creme Brulée

Vraag naar onze allergenenlijst indien nodig

€25
€33
€74
€ 36
€25
€25
€28
€33
€35
€32

€ 26
€28
€32
€39
€42
€36
€35
€37
€24

€8
€7
€7
€11
€8
€10



TEA ROOM (van 15u tot 17u30)

Pannenkoek suiker €6,5
Wafel suiker €7
Dame Blanche €7
Coupe brésilienne €7
Café Glacé €6
Pannenkoek slagroom/boter/ijs €8
Wafel slagroom/boter/ijs €9

Weeklunch

(ma-vr 12u-15u)
Voorgerecht en
hoofdgerecht

€ 21




